第５号様式

公共工事中間前金払申請書
年  月  日

町 田 市 長           様

住所

申請者

氏名                   印

件    名

中間前金払申請額 ￥

契 約 番 号 第         号 契約締結日 年  月  日

契 約 金 額 ￥ 履 行 期 間
年  月  日～

年  月  日

添 付 書 類 保証証書・約款・認定調書の写し   各１通

※契約金額・工期に変更があった場合は変更後の内容で記入してください。

公共工事中間前金払の申請について

決 裁 区 分

甲 ・ 乙 ・ 丙 ・ 丁

起案日 年  月  日 通知日 年  月  日

上記申請について、下記のとおり決定してよろしいでしょうか。

起

案

者

Tel

係 長 課 長 部 長 副市長 市 長

／ ／ ／ ／ ／

決定区分 □ 中間前金払をする    □ 中間前金払をしない

中間前払金額 ￥ 中間前金払の率 ％

決定理由

□ 本件は、町田市公共工事の中間前金払取扱要領に基づき申請されたものであり、

審査した結果、適正と認めるものである。

□ 以下のとおり

※決裁区分は前払金と中間前払金を合計した額に基づく。
既払前払金額

今回申請額

合計額